
製造番号及び使用期限の表示方法を
捺印からレーザーマーカー方式に
変更いたします。

GS1（販売包装）の表示面を
変更いたします。

「処方せん」→「処方箋」

開封方法をジッパー方式へ
変更いたします。

平成27年8月

［対象製品／包装］

「JAN削除」 「包装仕様変更」についてのご案内

アンチレクス®静注10mg… 10管

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社製品、日本薬局方 エドロホニウム塩化物注射液「アンチレクス®静注10mg」につきましては、
【「JANコード」削除のご案内】にて、対応前後のロット情報等をご連絡させていただきましたが、同時に個装箱の
仕様も変更させていただきますので、追加情報として下記にご案内申し上げます。つきましては、ご高承のほど
何卒宜しくお願い申し上げます。
 謹白

記

［個装箱の変更イメージ］
現 行 品 包装仕様変更品

［変更内容］
◆個装箱
　・JANコードを削除し、GS1（販売包装）の位置が変わります。
　・サイズ・重量が変わります。
　・開封方法が変わります。
　・製造番号、使用期限の表示方法が変わります。（捺印→レーザーマーカー方式）。
　・同時に「処方せん」の漢字表示への変更も実施いたします（「処方せん」→「処方箋」）。
◆遮光紙 ◆梱包箱
　・遮光紙のサイズ、紙質、色が変わります。 　・サイズが変わります。
　・遮光紙に折り目がつきます。

（裏面に続きます）



遮光紙のサイズ、紙質、色が変わります。 遮光紙に折り目がつきます。

製品名 包 装 初回製造番号
（使用期限） 出荷開始予定

アンチレクス®
静注10mg

P001
（2018.05）

S001
（2020.04） 2015年8月下旬

最終製造番号
（使用期限）

【出荷予定】

製品名 包 装 JAN

アンチレクス®
静注10mg

4987060006936
削除します

GS1：販売包装単位

（01）14987060006933

GS1：調剤包装単位

（01）0498706050693110管

10管

［コード一覧］

現 行 品 包装仕様変更品
［遮光紙変更のイメージ］

※変更品につきましては、一定期間、個装箱と梱包ラベルに　JAN削除品　及び　包装変更品　と表示しご案内いたします。
また、順次出荷とさせていただきます関係上、出荷開始時期は若干変動する場合がございますが、その節はご容赦賜ります
よう何卒宜しくお願い申し上げます。

製品名 包 装
個装箱 梱包箱

縦×横×高（mm） 重量（g）

 136 × 66 × 17

 137 × 66 × 24

変更前

変更後

アンチレクス®
静注10mg 10管

48.66

48.68

［サイズ/重量］

縦×横×高（mm） 重量（g）

 466 × 296 × 259

 436 × 259 × 355

8000

8000


